
Id: DE358617-FF58-48CE-9A86-254657F714DD. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat Grajewski zadania inwestycyjnego z zakresu 

administracji rządowej pn.: „Budowa przejścia dla pieszych na starodrożu DK 61 

w Szczuczynie – ul. Łomżyńska w km 2+863”, w ramach  „Rządowego programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-

2024”. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 45 ustawy z dnia 13 listopada 2013 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 356), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji zadania inwestycyjnego z zakresu administracji rządowej 

pn.: „Budowa przejścia dla pieszych na starodrożu DK 61 w Szczuczynie – ul. Łomżyńska w km 2+863”, 

w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 172 Rady Ministrów 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 

zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024” (M.P. poz. 867). 

§ 2. Szczegółowe warunki wykonywania zadania, wymienionego w §1, oraz sposób jego finansowania, 

zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Powiatem Grajewskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


